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EJERCICIO: 2023

ENTIDAD: 1114-0071-000-00

143 130 30/03/2023 DEV NOR TRF PAGO DE PLANILLA DE PRIMERA

PROMOCION DE LICENCIATURA EN

EDUCACION FiSICA, DEPORTE Y

RECREACION FiSICA, CAMPUS SUR,

CORRESPONDIENTE AL MES DE
FEBRERO 2023, A CARGO DEL

INSTITUTO DE CULTURA FiSICA DEL

CONADER.
PR SP PY AC OB REN UBG FTE

11 000 000 001 000 416 0101 22 0

ORT

144 132 30/03/2023 DEV NOR TRF PAGO DE PLANILLA DE TERCERA

PROMOCION PROFESORADO
ESPECIALIZADO EN EDUCACI

ON

FISICA, DEPORTE Y RECREACION

FiSICA, CAMPUS SUR,

CORRESPONDIENTE AL MES DE

FEBRERO 2023, A CARGO DEL

INSTITUTO DE CULTURA FiSICA DEL

CONADER.
PR SP PY AC OB REN UBG FTE

11 000 000 001 000 416 0101 22 0

ORT

145 131 30/03/2023 DEV NOR TRF PAGO DE PLANILLA DE QUINTA

PROMOCION PROFESORADO
ESPECIALIZADO EN EDUCACI

ON

FISICA, DEPORTE Y RECREACION

FISICA, CAMPUS SUR,

CORRESPONDIENTE AL MES DE

FEBRERO 2023, A CARGO DEL

INSTITUTO DE CULTURA FiSICA DEL

CONADER.
PR SP PY AC OB REN UBG FTE

11 000 000 001 000 416 0101 22 0

146 138 30/03/2023 DEV  NOR TRF PAGO DE PLANILLA DE CUAR
PROMOCION PROFESORADO
ESPECIALIZADO EN EDUCACI
FISICA, DEPORTE Y RECREAC
FISICA, CAMPUS SUR,

ORT

TA

ON
I6N

CORRESPONDIENTE AL MES DE

FEBRERO 2023, A CARGO DEL

INSTITUTO DE CULTURA FiSICA DEL

CONADER.
PR SP PY AC OB REN UBG FTE

11 000 000 001 000 416 0101 22 0

ORT

Encargado de Actualizacion: Astrid Lissette Salazar Salazar
Fecha de Actualizacién: 31/03/2023

(Articulo 10, numeral 15, Ley de Acceso a la Informacién Publica)
Cantidades Expresadas en Quetzales

26372983

26372983

26372983

26372983

DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA
Director (a): Licenciada Emilse Soledad Motta de la Roca

CONSEJO NACIONAL DEL DEPORTE, LA EDUCACION FiSICA Y LA RECREACION (CONADER)

BANCOG&T
CONTINENTAL
SOCIEDAD

BANCOG&T
CONTINENTAL
SOCIEDAD

BANCOG&T
CONTINENTAL
SOCIEDAD

BANCOG&T
CONTINENTAL
SOCIEDAD

iTrabajamos coordinadamente para hacer de Guatemala un pais activo, saludable, pacifico y feliz!

12 Avenida 14-41 zona 10, Guatemala, Guatemala

PRESUPUESTO

ENERO - MARZO

28,260.00

28,260.00

33,070.00

33,070.00

23,820.00

23,820.00

28,280.00

28,280.00

28,260.00

33,070.00

23,820.00

28,280.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

APROBADO  ASALZARS

APROBADO  ASALZARS

APROBADO  ASALZARS

APROBADO  ASALZARS

ASALZARS

ASALZARS

ASALZARS

ASALZARS

lde2

VHRAMOS EMOTTA S S
VHRAMOS EMOTTA S S
VHRAMOS EMOTTA S S
VHRAMOS EMOTTA S S
\- 2228-7124

Horarios de atencién: 07:00 - 15:00
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147 136 30/03/2023 DEV NOR  TRF PAGO DEPLANILLA DE QUINTA 26372983  BANCOG&T 28,170.00 0.00
PROMOCION PROFESORADO CONTINENTAL
ESPECIALIZADO EN EDUCACION SOCIEDAD
FISICA, DEPORTE Y RECREACION
FISICA, CAMPUS ALTIPLANO,
CORRESPONDIENTE AL MES DE
FEBRERO 2023, A CARGO DEL
INSTITUTO DE CULTURA FISICA DEL
CONADER.

PR SP PY AC OB REN UBG FTE ORT

APROBADO  ASALZARS ASALZARS VHRAMOS EMOTTA S S

11 000 000 001 000 416 0101 22 0 28,170.00 28,170.00 0.00

148 135 30/03/2023 DEV NOR  TRF PAGO DE PLANILLA DE OCTAVA 26372983  BANCOG&T 33,270.00 0.00 APROBADO  ASALZARS ASALZARS
PROMOCION PROFESORADO CONTINENTAL
ESPECIALIZADO EN EDUCACION SOCIEDAD
FiSICA, DEPORTE Y RECREACION
FISICA, CAMPUS ALTIPLANO,
CORRESPONDIENTE AL MES DE
FEBRERO 2023, A CARGO DEL
INSTITUTO DE CULTURA FISICA DEL
CONADER.

PR SP PY AC OB REN UBG FTE ORT

VHRAMOS EMOTTA S S

11 000 000 001 000 416 0101 22 0 33,270.00 33,270.00 0.00

150 134 30/03/2023 DEV NOR  TRF PAGO DEPLANILLA DE NOVENA 26372983  BANCOG&T 26,950.00 0.00

PROMOCION PROFESORADO CONTINENTAL
ESPECIALIZADO EN EDUCACION SOCIEDAD
FiSICA, DEPORTE Y RECREACION
FISICA, CAMPUS ALTIPLANO,
CORRESPONDIENTE AL MES DE
FEBRERO 2023, A CARGO DEL
INSTITUTO DE CULTURA FiSICA DEL
CONADER.

PRSP PY AC OB REN UBG FTE ORT

APROBADO  ASALZARS ASALZARS VHRAMOS EMOTTA S S

11 000 000 001 000 416 0101 22 0 26,950.00 26,950.00 0.00

151 133 30/03/2023 DEV NOR TRF PAGO DE PLANILLA DE CUARTA 26372983 BANCOG&T 31,950.00 0.00 APROBADO  ASALZARS
PROMOCION DE LICENCIATURA EN CONTINENTAL
EDUCACION FiSICA, DEPORTE Y SOCIEDAD
RECREACION FISICA, CAMPUS
ALTIPLANO, CORRESPONDIENTE AL
MES DE FEBRERO 2023, A CARGO DEL
INSTITUTO DE CULTURA FiSICA DEL
CONADER.

PR SP PY AC OB REN UBG FTE ORT

ASALZARS VHRAMOS EMOTTA S S

11 000 000 001 000 416 0101 22 0 31,950.00 31,950.00 0.00

152 137 30/03/2023 DEV NOR  TRF PAGO DEPLANILLA DE SEPTIMA 26372983  BANCOG&T 26,340.00 0.00 APROBADO  ASALZARS

PROMOCION PROFESORADO CONTINENTAL
ESPECIALIZADO EN EDUCACION SOCIEDAD
FiSICA, DEPORTE Y RECREACION
FISICA, CAMPUS ALTIPLANO,
CORRESPONDIENTE AL MES DE
FEBRERO 2023, A CARGO DEL
INSTITUTO DE CULTURA FiSICA DEL
CONADER.

PRSP PY AC OB REN UBG FTE ORT

ASALZARS VHRAMOS EMOTTA S S

11 000 000 001 000 416 0101 22 0 26,340.00 26,340.00 0.00

TOTAL 260,110.00 260,110.00 0.00 0.00 CANTIDAD DE 9

TOTAL GENERAL : 260,110.00 260,110.00 0.00 0.00

iTrabajamos coordinadamente para hacer de Guatemala un pais activo, saludable, pacifico y feliz! \.
2228-7124

12 Avenida 14-41 zona 10, Guatemala, Guatemala Horarios de atencién: 07:00 - 15:00



